РАЙОННАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

6 созыва
РЕШЕНИЕ
27.02.2024

№ 1/7
пгт Кильмезь

О рассмотрении ходатайства главы района
о выделении денежных средств
Рассмотрев ходатайство администрации Кильмезского района от 12.02.2024 № 284-01-18 «Об установлении систем видеонаблюдения, оповещения и управления эвакуацией в целях антитеррористической защищенности», Кильмезская районная Дума РЕШИЛА:

          1.Отказать в выделении денежных средств администрации Кильмезского района Кировской области, в сумме   4754,43 тыс. рублей из бюджета Кильмезского района на установку систем видеонаблюдения, оповещения и управления эвакуацией в целях антитеррористической защищенности в связи с тем, что в районном бюджете Кильмезского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов на эти цели денежные средства не предусмотрены.
         2. Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном сайте Кильмезской районной Думы (www.kilmezraiduma.ru)  и обнародованию в порядке, установленном Уставом муниципального образования Кильмезского муниципального района Кировской области.

Заместитель председателя

Кильмезской районной Думы

                    Д.Т. Фатыхов
Глава Кильмезского района

          А.Г. Коршунов